

پروژه جایگزین برای استادیوم جدید تهران  
**ورزشگاه آزادی ۲ در دست ساخت**  
**نصبی: آماده برگزاری دیدار استقلال - سپاهان هستیم**  
**امین فروزنده: مشکلی برای برگزاری بازی‌ها وجود ندارد**



گزارش اختصاصی ایران ورزشی از بازسازی ورزشگاه آزادی  
**پیرمرد جامه‌نوشید**

وعدۀ فروشی تکراری رئیس در آستانه انتخابات دوباره کلید خورد  
**پروژه جدید به کارگردانی تاج!**

پایان کشتی فرنگی قهرمانی کشور در شیراز  
**تلخ و شیرین دو قهرمان**

نساجی ترمز تراکتور را کشید  
**طوفان زرد در صدر**



سومین تساوی متوالی استقلال  
**سرگیجه در کویر**  
باید تلاش کنیم و تیم را بسازیم  
**موسیما: به، استقلال چالش دارد**  
باشگاه استقلال: هیچ ابلاغیه‌ای از فیفا نیامده است  
تهدید ۹۰ میلیاردی استقلال بادو بوسنیایی



**مهاجمان پرسپولیس با گلزنی آشتی کردند**

# کامبک به سبک کریم



پرسپولیس - خیر خرم آباد

## گزارش بازی

سپاهان ۵ - هوادار صفر  
**طوفان زرد در صدر**

سپاهان از همان ابتدای بازی کاملاً برتری‌اش را به میهمان دیکته کرد. دقیقه ۵ یک ارسال به روی دروازه هوادار با ضربه سر محمد مهدی محبی همراه شد که اکبر منادی توپ را دفع کرد و در برگشت دانشگر موفق شد گل نخست را به ثمر برساند ولی این گل به دلیل آفساید محبی رد شد که اتنا VAR نیز تصمیم تیم داور را تأیید کرد. دقیقه ۱۸ آنها به گل رسیدند. محمد دانشگر از زمین خودی با یک پاس تماشایی محبی را صاحب فرصت کرد که این بازیکن پس از یک کنترل دیدنی، ضربه‌اش را روانه دروازه کرد که شوت فوق‌العاده این بازیکن به گل نخست بازی تبدیل شد. بازی طوفانی سپاهانی‌ها ادامه داشت و آنها در دقیقه ۲۶ گل دوم را زدند. ادامه یک و دوی تماشایی لیموچی با شکارگری در گوشه محوطه جریمه با شوت فوق‌العاده زیبای لیموچی به گوشه دروازه، منجر به گل دوم زردپوشان اصفهانی شد.

شاگردان کارترن نیمه دوم را طوری آغاز کردند که انگار آنها از حریف‌شان دو گل عقب هستند. دقیقه ۵۳ لیموچی این بار در سمت چپ گوشه محوطه جریمه صاحب فرصت شد که شوت این بازیکن را اکبر منادی به زحمت دفع کرد. بلافاصله پاس فوق‌العاده لیموچی از سمت چپ به روی دروازه در تیر دوم و در دهانه دروازه به محبی رسید که ضربه او در موقعیت تک به تک با گلر هوادار به بیرون رفت. دقیقه ۵۹ رضا اسدی یک سوم را از روی نقطه پنالتی زد. ضربه محمد مهدی محبی به دست صائب محبی، مدافع هوادار برخورد کرد که پس از بازیکنی صحنه، داور یک پنالتی به سود سپاهان اعلام کرد که اسدی موفق شد دروازه را برای بار سوم باز کند.

در حالی که شیرازه تیم هوادار از هم پاشیده شده بود، میزبان به گل چهارم رسید. دقیقه ۷۹ روی همکاری تماشایی بازیکنان سپاهان، ابتدا پاس کامارا به رضا اسدی رسید و او در عمق توپ را به آریا یوسفی رساند و این بازیکن در دهانه دروازه توپ را به مهدی لیموچی داد و او توانست گل چهارم را به ثمر برساند. این گل ابتدا توسط کمک داور آفساید اعلام شد اما با بازیکنی صحنه، گل مورد تأیید قرار گرفت. در واپسین ثانیه‌های پایانی بازی باز هم مهدی لیموچی با نفوذ در عمق و ضربه زمینی برای سومین بار دروازه هوادار را باز کرد تا نیش یک پیروزی پرگل را جشن بگیرد.

## مهاجمان پرسپولیس با گلزنی آشتی کردند کامبک به سبک کریم

در حالی که دیگر خبری از گایردو روی نیمکت سرخ‌ها نبود بازیکنانی مثل ریگی، خداندو لوو احمدزاده از ترکیب خارج شدند تا کریم باقی‌باز سیستم‌ها را تا ۲۰-۴۰ دقیقه بازی با کلاسیک، کار شروع کند. این تغییر البته حداقل در ۱۵ دقیقه ابتدایی اصلاً برای پرسپولیس خوش‌بین نبود چرا که این تیم بشدت تحت تأثیر نمایش درخشان حریفش قرار گرفت. دقیقه ۴ بازی بعد از اینکه گولسپانی دروازه نیش رانجات داد، رفیعی شوت از راه دور حسینی را در دومرحله مهار کرد. دقیقه ۹ در پی فشار مضاعف خیر شوت والی طاهر خانی بازی هم با واکنش امیرضارفعی گل نشد. دو دقیقه بعد اشتباه سرلک موقعیت دیگری برای میهمان ایجاد کرد اما شوت نهایی بازیکن خیر ضعیف بود. دقیقه ۱۲ هم موقعیت دیگری نصیب خیر شد اما ضربه نهایی دقت و شدت لازم را نداشت. دقیقه ۱۵ بلاخره پرسپولیس با حرکت اورونوف از فشار بیرون آمد اما پاس به جولی او ضعیف بود. دو دقیقه بعد باز هم اورونوف می‌توانست پرسپولیس را صاحب موقعیت گل کند اما او نه به دو مهاجم تیمش پاس داد نه به خاطر لیز خوردن توانست ضربه خوبی بزند. بارآمدن پرسپولیس، این تیم در دقیقه ۱۸ با حرکت جذاب یاسین سلمانی و شوت پای چپ

او آستانه گل پیش رفت که این بار بدانشنی سرخ آنها آمد. بهترین موقعیت پرسپولیس برای گلزنی را اما علیپور از دست داد که در موقعیتی تک به تک به سینه او کوپید. از پس نادرپور دروازه بان خیر برنیامد و توپ را به سینه او کوپید. باز دست رفتن موقعیت‌های پرسپولیس، خیر یک بار دیگر با آمدن و در دقیقه ۲۲ با یک حرکت ترکیبی موفق از جناح چپ سرخ‌ها ارسال مهرا احمدی و سپس ضربه سر نهایی عارف رستمی دروازه میزبان باز شد تا بخش سیزدهم روزشاه و شهرقدس به وجد بیاید. بعد از این گل بازی به شکل عجیبی افت کرد تا دقیقه ۴۰ که علیپور موقعیت دیگری را از دست داد و باز هم نادرپور توپ را مهار کرد. در وقت‌های تلف شده نیز خیر موقعیت خوب دیگری داشت که ضربه نهایی بازیکن این تیم بی‌دقت بود تا پرسپولیس با کریم باقری هم باقری در نیمه دوم دفاع چپ تیمش را تغییر داد تا حملات خیر از آن جناح را مهار کند اما باز هم خیر تهاجمی شروع کرد و با ارسال خطرناک خودی نشان داد. دقیقه ۴۹ پرسپولیس صاحب اولین موقعیت جدی گلزنی شد اما علیپور قدران پاس عمود نبود و توپ را به فضای بالای دروازه زد. خیر که نمی‌خواست کوتاه بیاید دو دقیقه بعدا شوت موقعیت دیگری ایجاد کرد و این بار شوت والی خادم پور بیرون رفت. در جواب این حرکت اورونوف توپ را پیش انداخت و حرکت کرد اما دروازه بان خیر او را ناکام گذاشت.

پرسپولیس بالاخره در دقیقه ۵۲ با پاس عمقی رفیعی، فرار علیپور و ضربه نهایی او به گل مساوی دست یافت تا به کامبک امیدوار باشد. یک دقیقه بعد همکاری عیسی و علیپور هم می‌توانست گل دیگری برای سرخ‌ها به دنبال داشته باشد که مدافعان عالی گلزنی داشت اما خادم پور در شرایطی که مدافعان سرخ تسلیم شده بودند ضربه دقیقی به توپ نزد. بعد از این بازی اکت کرد و خطاها، خطاها و تغییرات ریتیم بازی را انداخت. دقیقه ۷۸ که ترکیبی سرخ‌ها می‌توانست گل کرد که نادرپور به شکل جالبی این توپ را هم دفع کرد و گل نخورد تا اینکه دقیقه ۸۴ با فرار و پاس به جولی اورونوف، آل‌کثیر دروازه او را باز کرد و هم خودش هم تیش به لیگ کامبک زدند. بعد از موقعیتی که رفیعی در دقیقه ۸۷ میهمان گرفت و دروازه‌اش را نجات داد پرسپولیس در وقت‌های تلف شده با پاس اورونوف و ضربه نهایی علیپور به گل سوم رسید اما داور با بررسی صحنه این گل را مردود اعلام کرد. در حالی که داور بازی یازده دقیقه وقت تلف شده محاسبه کرد خبری رسیدن به گل مساوی فشار آورد اما به نتیجه نرسید تا پرسپولیس بعد از سه هفته ناکامی با کریم باقری سه امتیاز مهم و حیاتی را داشت کند.

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل امتیاز
۱	سپاهان	۱۴	۹	۴	۱	۲۴-۹	۱۵
۲	تراکتور	۱۴	۹	۲	۳	۲۱-۷	۱۴
۳	پرسپولیس	۱۴	۸	۲	۴	۱۷-۱۱	۶
۴	فولاد	۱۴	۷	۴	۳	۱۶-۱۳	۳
۵	ذوب آهن	۱۴	۵	۵	۴	۱۳-۱۲	۱
۶	ملوان	۱۴	۵	۴	۵	۱۶-۱۵	۱
۷	چادرملو	۱۴	۵	۴	۵	۱۱-۱۳	-۲
۸	گل گهر	۱۴	۴	۶	۴	۷-۶	۱
۹	استقلال خوزستان	۱۴	۴	۶	۴	۹-۱۰	-۱
۱۰	استقلال	۱۴	۴	۵	۵	۱۳-۱۷	-۴
۱۱	آلومینیوم اراک	۱۴	۳	۷	۴	۱۴-۱۴	۰
۱۲	نساجی	۱۴	۲	۸	۴	۸-۱۰	-۲
۱۳	مس رفسنجان	۱۴	۳	۷	۴	۱۲-۱۷	-۵
۱۴	خیر	۱۴	۳	۷	۴	۱۱-۱۶	-۵
۱۵	شمس آذر	۱۴	۳	۷	۴	۹-۱۸	-۹
۱۶	هوادار	۱۴	۱	۵	۸	۵-۱۸	-۱۳

**ملوان یک - آلومینیوم اراک یک**  
**یک نیمه کافی بود**  
ملوان بازی را بهتر آغاز کرد. آنها تا قبل از رسیدن به گل توپ و میدان را در اختیار داشتند. دقیقه ۱۰ موقعیت خوبی که عمری برای غندی پور ساخت ابتدا با بدشانسی به تیرک خورد و پس از آن محمد خلیفه آن را مهار کرد. دقیقه ۲۱ ملوان موفق به جان کردن دروازه میهمانش شد. مهاجم مرکزی و جوان ملوانی‌ها روی ارسال خوب سامان توانیان توانست در شش قدم، با یک اثرگذاری ساده توپ را درون دروازه آلومینیوم قرار دهد. بعد از این گل فشار حملات اراکی‌ها بیشتر و در نهایت هم ۱۲ دقیقه بعد گل تساوی را زدند. محمدامین کاظمیان روی یک ضد حمله توپ را از بالای سر حبیب فرعیاسی گذر داد تا نتیجه ۱-۱ شود. دقیقه ۳۹ واکنش خوب خلیفه مانع از گلزنی غندی پور شد و در رباند هم مهاجم ملوان تویش را به بالای دروازه زد. در نیمه دوم هم با تعویض‌هایی که دو مربی انجام دادند، تویی از دروازه‌ها عبور نکرد. ملوان پس از چند هفته ناکامی توانست با کسب یک امتیاز به شکست هایش پایان دهد. تیم مجتبی حسینی هم همچنان روند خودش را حفظ کرده و امیدوار به نیم فصل دوم است.

**نساجی یک - تراکتور یک**  
**نساجی ترمز تراکتور را کشید**  
شاگردان ساکت الهامی روی اولین موقعیت‌شان دروازه تراکتور را باز کردند. دقیقه ۱۹ ارسال کرنر از سوی منصور باقری با ضربه سر امیرمحمد هوشمند همراه شد و در میان عدم حرکت بیرانوند، دروازه باز شد. دقیقه ۳۴ شوت مهدی ترابی از پشت محوطه جریمه به شکلی خطرناک از کنار دروازه به بیرون رفت و گل نشد. دقیقه ۴۲ ارسال ریکاردو آلوز با برخورد به مدافعان نساجی به هاشم‌نژاد رسید اما ضربه این بازیکن از داخل محوطه جریمه به بیرون رفت. دقیقه ۶۰ پاس دانیال اسماعیلی به شکلی خطرناک به محوطه جریمه ارسال شد اما پوئی توپ را گرفت. شاگردان اسکوچیج که فشار زیادی را روی دروازه نساجی آورده بودند در دقیقه ۷۲ موفق به زدن گل تساوی شدند. پاس امیرحسین حسین‌زاده در محوطه جریمه به ترابی رسید. شوت اول او به مدافع نساجی برخورد کرد اما به صورت اتفاقی به ترابی رسید و او با یک ضربه پای راست دروازه را گشود. دقیقه ۹۰ ارسال از سمت راست با ضربه قیچی برگردان شجاع همراه شد که توپ با اختلاف بسیار کم به بیرون رفت. دقیقه ۹۰+۴ تراکتور با ضربه امیرحسین حسین‌زاده از داخل محوطه جریمه می‌توانست گلزنی کند اما این توپ گل نشد. در دقیقه ۹۰+۷ هاشم‌نژاد اخراج و اسکوچیج هم به دلیل اعتراض‌هایش کارت قرمز گرفت.

**شمس آذر صفر - گل گهر یک**  
**قزوینی‌ها چند ثانیه کم آوردند**  
در همان شروع بازی و در دقیقه ۳ ارسال عالی آزادمنش به شکلی زیبا انجام شد و در ادامه با ضربه سر خطرناک مهاجمان شمس آذر توپ به شکلی خطرناک از کنار دروازه اخباری به بیرون رفت. دقیقه ۳۰ نوید کومار از زاویه بسته قصد گلزنی داشت که ضربه او با دفع ناخوش و اشتباه اخباری همراه بود. توپ از بین دستان اخباری رها شد و بعد از برخورد به تیر دروازه با خوش شانس‌گی گل گهری‌ها به گل تبدیل نشد. دقیقه ۴۵+۲ ضربه ایستگاهی از جناح چپ روی دروازه شمس آذر ارسال شد و بعد از عبور از همه به اندونگ رسید و توپ او نیز به شکلی خطرناک به تیرک افقی دروازه برخورد کرد و برگشت داده شد. در ادامه پوریا شهرآبادی که قصد داشت ضربه قیچی برگردان بزند، باعث خطا روی صورت مدافع حریف شد تا داور بازی را متوقف کند. دقیقه ۷۴ میلاد فخرالدینی قصد داشت با ضربه قیچی برگردان گلزنی کند اما توپ درست روی پای او قرار نگرفت. در ادامه روی توپ برگشتی باز هم شمس آذری‌ها شوت‌زنی کردند اما راه به جایی نبرد. در آخرین ثانیه بازی روی ارسال مهدی تیکدزی از سمت راست علی قربانی با ضربه سری دقیق دروازه میزبان را باز کرد تا تارتار سه امتیاز با ارزش را با خود به سیرجان ببرد.

**مس رفسنجان یک - ذوب آهن ۲**  
**پیروزی ربیعی مقابل تیم سابقش**  
بعد از پیروزی پرگل مس رفسنجان مقابل پرسپولیس انتظار می‌رفت که آنها با روحیه مضاعفی به مصاف حریف‌شان بروند. در نیمه اول بازی خوبی را از دو تیم شاهد نبودیم. دقیقه ۲۲ ضربه رونی از داخل محوطه جریمه با واکنش خوب پارسا جعفری به کرنر رفت. شش دقیقه بعد نفوذ شایان مصلح تا نزدیکی محوطه جریمه مس یا ضربه آرام او همراه شد که حامد لک مطمئن توپ را در آغوش کشید. دقیقه ۳۱ ناهماهنگی دانیال ایری و پارسا جعفری نزدیک بود که یک گل به خودی را رقم بزند که گلر ذوب‌آهن با واکنش به موقع مانع این اتفاق شد. در دقیقه ۵۵ این دومی‌ها بودند که به گل رسیدند. لطیفی داخل محوطه جریمه با استپ توپ و ضربه ناگهانی دروازه حامد لک را باز کرد. دقیقه ۶۰ خطای چاپ‌اراده روی میثم تیموری با تشخیص داور مسابقه پنالتی اعلام شد، کمک داوران ویدیویی و بررسی موقعیت آفساید پنالتی مس رفسنجان را رد کردند. دقیقه ۶۹ محسن آذریاد با ضربه سر شیرجه‌ای پاس امید لطیفی را به گل تبدیل کرد. در حالی که بازی رو به پایان بود، تیم میهمان به گل تری دست پیدا کرد. دقیقه ۹۰+۱ اشتباه عجیب هافبک ذوب‌آهن مهدی شریفی را در موقعیت تک به تک قرار داد و او با دریل کردن پارسا جعفری توانست اختلاف را کمتر کند.